Prefei tura
Conselheiro Lafaiete

Secretaria Municipal de Saúde
Departamento de Atenção Básica

=q-

~ ~ •
515~TEM~A~ÚNICO QE SAÚDE

Ofício n° 244/2023/DAB/SMS/PMCL

Conselheiro Lafaiete, 18 de Setembro de 2023.

REF.: Resposta ao requerimento 256/ 2023 da câmara
municipal de Conselheiro Lafaiete.

Prezados,

Encaminho resposta ao requerimento n° 256/2023, oriundo da Câmara

Municipal, no qual solicita informações acerca do ESF Bela Vista. Seguem os

devidos esclarecimentos:

• Não faltam insumos no ESF citado

• Informamos que há um planejamento da secretaria de obras em realizar obras para

acessibilidade no município, contemplando todos os setores.

• A empresa de pequenos reparos esta em processo de licitação e assim que resolvido,

entrará nas prioridades.

• O ultimo computador necessário ao setor, que estava aguardando conserto, já se

encontra no setor de TI.

Atenciosamente,

n~y
Viv Silveira Valim Soares

Gerente do Departamento de Atenção Básica

Ritayde Cássia Camargos
Diretora da Atenção Básica

Janilcc Bãtista de Oliveira
' cretária de Saúde

Aos Vereadores Giuseppe e Damires

Câmara dos Vereadores

Conselheiro Lafaiete/MG - CEP 36400-067

Endereço: Praça Barão de Queluz- s/n°, Centro - Edifício Dr. Dimas Pena - Conselheiro Lafaiete/MG - CEP 36400-041
E-mail: saudegabinete@yahoo.com.br — Telefone: (31) 3769-6013

1